附件2
	[bookmark: _GoBack]2022年度湖北省农村义务教育学校自主招聘教师岗位申报表

	填报单位：老河口市教育局
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	填报日期：2021年12月12日

	编号
	学段
	岗位空缺数
	申报岗位总数
	道德与法治
	语文
	数学
	物理
	化学
	生物
	地理
	历史
	英语
	信息技术
	体育
	音乐
	美术
	小学科学
	心理健康教育
	劳动技术

	总计
	-19
	36
	2
	11
	11
	1
	1
	1
	
	
	6
	
	3
	
	
	
	
	

	1 
	小学学段（合计）
	1
	21
	
	7
	8
	
	
	
	
	
	4
	
	2
	
	
	
	
	

	　
	酂阳办
	2
	4
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	

	　
	第四小学
	12
	2
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	

	
	第七小学
	16
	2
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	

	
	光化办
	9
	2
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	第二小学
	9
	2
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	洪山嘴镇
	3
	3
	
	1
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	付家寨小学
	3
	2
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	赵岗小学
	1
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	张集镇
	20
	4
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	张集小学
	20
	4
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	竹林桥镇
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	竹林桥小学
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	薛集镇
	28
	4
	
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	薛集小学
	20
	2
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	秦集小学
	8
	2
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	孟楼镇
	16
	3
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	孟楼小学
	16
	3
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	编号
	学段
	岗位空缺数
	申报岗位总数
	道德与法治
	语文
	数学
	物理
	化学
	生物
	地理
	历史
	英语
	信息技术
	体育
	音乐
	美术
	小学科学
	心理健康教育
	劳动技术

	2 
	初中学段（合计）
	-20
	15
	2
	4
	3
	1
	1
	1
	
	
	2
	
	1
	
	
	
	
	

	　
	李楼镇
	7
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	贾湖中学
	7
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	洪山嘴镇
	5
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	洪山嘴中学
	5
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	薛集镇
	20
	5
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	

	
	薛集中学
	20
	5
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	

	
	孟楼镇
	27
	4
	
	1
	1
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	　
	孟楼中学
	27
	4
	
	1
	1
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	袁冲乡
	9
	4
	1
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	袁书堂中学
	9
	4
	1
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



